
 
    
 

Uchwała Nr 3/2011 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Rzepinie 

z dnia16 lutego 2011r. 
 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych dla 
przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Rzepinie. 
 
 
 Na podstawie art.18 ust.1 i 2b ustawy z dnia 16 lipca 1998r. -
Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw 
(Dz. U. z 2010r. Nr 176, poz. 1190) uchwala się , co następuje: 
 
§ 1.Powołuje się Obwodowe Komisje Wyborcze dla przeprowadzenia 
wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Rzepinie, zarządzonych na 
dzień 6 marca 2011r. 

 
§ 2.W skład OKW wchodzą osoby wymienione w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 
 
 
§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
                                                                                                        Przewodnicząca 
                                                                                            Miejskiej Komisji Wyborczej 
 
                                                                                                      (-) Leokadia Musolf 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
                                                                                   Załącznik Nr 1 do uchwały nr 3/2011 
                                                                                    Miejskiej Komisji Wyborczej w      
                                                                                    Rzepinie z dnia 16.02.2011r. 
 
 
 
OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA  NR 1- Szkoła Podstawowa Nr 1 w Rzepinie  
ul. Wojska Polskiego 28. 
 
1.Rochmiński Kazimierz     KWW  Jerzego Szulca 
2.Popkowski Adam              KWW Kamila Michniewicza 
3.Marciniak Krystyna         KWW Rzepin-Moje Miasto 
4.Olender Helena                 KWW „Zdrowie” 
5.Gronostaj Maria               KWW J. Karaśkiewicz 
6.Tołkacz Ewa                      KWW Omega Rzepin 
7.Antoszewicz Anna            pracownik samorządowy 
 
 
OBWODOWA  KOMISJA  WYBORCZA  NR 2 – Zespół Szkół Ogólnokształcących w 
Rzepinie ul. Wojska Polskiego 30. 
 
1.Kudla Iwona              KWW Jerzego Szulca 
2.Hlebik Joanna            KWW M. Nowakowski    
3.Pluskota-Matras Danuta  KWW Rzepin-Moje Miasto 
4.Stelmaszyk Bogdan           KWW „Zdrowie” 
5.Olszewska Małgorzata      KWW Omega Rzepin 
6.Didyk Grzegorz                 KWW Nasza Gmina 
7.Zaremba Agnieszka           pracownik samorządowy 
 
 
OBWODOWA  KOMISJA  WYBORCZA  NR 4 – Świetlica Remizy Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Rzepinie ul. Ośniańska 4 
 
1. Nikorowska Marta         KWW M. Nowakowski    
2. Kuźmicz Piotr                 KWW Kamila Michniewicza  
3. Bujnowska Krystyna      KWW Rzepin-Moje Miasto 
4. Kantor Daria                   KWW „Zdrowie”   
5. Kubiś Urszula                  KWW J. Karaśkiewicz  
6. Zakrzewska Iwona          KWW Nasza Gmina 
7. Janicka Krystyna              pracownik samorządowy 

 
 
 
 
 

 


